
HINFAHRT Linie A2 Option 1 Option 2 Option 3

Goethestraße /2 06:21 07:01 07:41

Sachsenhof 06:22 07:02 07:42

Pausitzer Straße 06:23 07:03 07:43

Str. der Freundschaft 06:24 07:04 07:44

Pausitz Wendeplatz 06:26 07:06 07:46

Riesapark 06:31 07:11 07:51

Golgauer Straße 06:32 07:12 07:52

Dresdner Straße 06:35 07:15 07:55

Stendaler Straße 06:36 07:16 07:56

Weida Wendeplatz / 4 06:38 07:18 07:58

Segouer Straße 06:39 07:19 07:59

Merzdorfer Ring 06:40 07:20 08:00

Weidaer Straße 06:41 07:21 08:01

Merzdorf am Dorfgarten 06:42 07:22 08:02

Reußner Straße 06:43 07:23 08:03

Alleestraße 06:44 07:24 08:04

Rudolf-Habrig-Straße 06:45 07:25 08:05

Feldmühlenweg 06:46 07:26 08:06

Rosenstraße 06:47 07:27 08:07

Kirchstraße 06:48 07:28 08:08

Friedrich-Ebert-Platz 06:50 07:30 08:10

Stahlwerk 06:51 07:31 08:11

Busbahnhof 06:55 07:35 08:15

R. -Breitscheid-Straße 06:58 07:38 08:18

Aushang

RÜCKFAHRT Linie A1 Option 1 Option 2 Option 3 Option 4

R. -Breitscheid-Straße 12:58 13:38 14:18 14:58

Busbahnhof 13:02 13:42 14:22 15:02

Stahlwerk 13:04 13:44 14:24 15:04

Friedrich-Ebert-Platz 13:06 13:46 14:26 15:06

Kirchstraße 13:08 13:48 14:28 15:08

Rosenstraße 13:09 13:49 14:29 15:09

Feldmühlenweg 13:10 13:50 14:30 15:10

Rudolf-Habrig-Straße 13:11 13:51 14:31 15:11

Heinz-Steyer Straße 13:12 13:52 14:32 15:12

Alleestraße 13:13 13:53 14:33 15:13

Reußner Straße 13:14 13:54 14:34 15:14

Merzdorf am Dorfgarten 13:15 13:55 14:35 15:15

Weidaer Straße 13:16 13:56 14:36 15:16

Merzdorfer Ring 13:17 13:57 14:37 15:17

Segouer Straße 13:18 13:58 14:38 15:18

Weida Wendeplatz / 1 13:20-13:22 14:00-14:02 14:40-14:42 15:20-15:22

Stendaler Straße 13:23 14:03 14:43 15:23

Dresdner Straße 13:25 14:05 14:45 15:25

Riesapark 13:27 14:07 14:47 15:27

Golgauer Straße 13:28 14:08 14:48 15:28

Pausitz wendeplatz 13:32 14:12 14:52 15:32

Str. der Freundschaft 13:34 14:14 14:54 15:34

Pausitzer Straße 13:36 14:16 14:56 15:36

Fr.-Engels-Straße 13:37 14:17 14:57 15:37

Goethestraße /2 13:38 14:18 14:58 15:38

Aushang

Kinder aus Gebieten: Weida und Merzdorf

Online Fahrplan A1:

Online Fahrplan A2:

https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/riesa/a2-rie_2023-12-10.pdf
https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/riesa/a1-rie_2023-12-10.pdf


HINFAHRT Linie D Option 1 Option 2 Option 3

Canitz, Sportplatz 1  - 06:58  -

Canitz, Sportplatz 2 06:19  - 07:39

Canitz, Schäfereistraße 06:20  - 07:40

Neupochra 06:21  - 07:41

Pochra 06:22  - 07:42

Canitz Reppener Straße  - 06:59  -

Merzdorf Am Bahndamm  - 07:01  -

Merzdorf Am Dorfgarten  - 07:02  -

Reußner Straße 06:23 07:03 07:43

Alleestraße 06:24 07:04 07:44

Rudolf-Harbig-Straße 06:25 07:05 07:45

Feldmühlenweg 06:26 07:06 07:46

Rosenstraße 06:27 07:07 07:47

Kirchstraße 06:29 07:09 07:49

Friedrich-Ebert-Platz 06:31 07:11 07:51

Stahlwerk 06:32 07:12 07:52

Busbahnhof 06:35 07:15 07:55

 R.-Breitscheid-Straße 06:38 07:18 07:58

RÜCKFAHRT Linie D Option 1 Option 2 Option 3 Option 4

 R.-Breitscheid-Straße 12:38 13:18 13:58 14:38

Busbahnhof 12:42 13:22 14:02 14:42

Stahlwerk 12:44 13:24 14:04 14:44

Friedrich-Ebert-Platz 12:46 13:26 14:06 14:46

Kirchstraße 12:48 13:28 14:08 14:48

Rosenstraße 12:49 13:29 14:09 14:49

Feldmühlenweg 12:50 13:30 14:10 14:50

Rudolf-Harbig-Straße 12:51 13:31 14:11 14:51

Heinz-Steyer-Straße 12:52 13:32 14:12 14:52

Alleestraße 12:53 13:33 14:13 14:53

Reußner Straße 12:54 13:34 14:14 14:54

Merzdorf Am Dorfgarten 12:55  - 14:15  -

Merzdorf Am Bahndamm 12:56  - 14:16  -

Canitz Reppener Straße 12:58  - 14:18  -

Pochra  - 13:35  - 14:55

Neupochra  - 13:36  - 14:56

Canitz, Schäfereistraße  - 13:37  - 14:57

Canitz, Sportplatz 1  - 13:38  - 14:58

Canitz, Sportplatz 2 12:59  - 14:09  -

Online Fahrplan Linie D: Aushang

Kinder aus Gebieten: Canitz, Pocha, Merzdorf und Gröba

https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/riesa/d-rie_2023-12-10.pdf


HINFAHRT Linie B Option 1 Option 2 Option 3 Option 4 Option 5

Mautitz, Wendeplatz 06:15  - 06:55  - 07:55

Heidebergstraße 06:18  - 06:58  - 07:58

Nudelcenter  - 06:35  - 07:15  -

Merzdorfer Schule  - 06:36  - 07:16  -

Merzdorf, Am Dorfgarten  - 06:37  - 07:17  -

Weidear Straße  - 06:38  - 07:18  -

Merzdorfer Ring  - 06:39  - 07:19  -

Segouer Straße  - 06:40  - 07:20  -

Weida, Wendeplatz/2 06:20 06:42 07:00 07:22 08:00

Weida, Wendeplatz/2 06:22 06:42 07:02 07:22 08:02

Stendaler Straße 06:23 06:43 07:03 07:23 08:03

Dresdner Straße 06:25 06:45 07:05 07:25 08:05

Theodor-Storm-Starße 06:27 06:47 07:07 07:27 08:07

Grenzstraße 06:28 06:48 07:08 07:28 08:08

Sportstadion 06:30 06:50 07:10 07:30 08:10

Busbahnhof 06:32 06:52 07:12 07:32 08:12

 R.-Breitscheid-Straße 06:35 06:55 07:15 07:35 08:15

RÜCKFAHRT Linie B Option 1 Option 2 Option 3 Option 4 Option 5

 R.-Breitscheid-Straße 12:53 13:13 13:33 13:53 14:53

Busbahnhof/3 12:57 13:17 13:37 13:57 14:57

Busbahnhof/3 12:58 13:18 13:38 13:58 14:58

Sportstadion 12:59 13:19 13:39 13:59 14:59

Grenzstraße 13:01 13:21 13:41 14:01 15:01

Theodor-Storm-Starße 13:02 13:22 13:42 14:02 15:02

Dresdner Straße 13:04 13:24 13:44 14:04 15:04

Stendaler Straße 13:05 13:25 13:45 14:05 15:05

Weida, Wendeplatz/1  - 13:27  -  -  -

Weida, Wendeplatz/3 13:07  - 13:47 14:07 15:07

Segouer Straße 13:08  - 13:48 14:08 15:08

Merzdorfer Ring 13:09  - 13:49 14:09 15:09

Weidear Straße 13:10  - 13:50 14:10 15:10

Merzdorf, Am Dorfgarten 13:11  - 13:51 14:11 15:11

Merzdorfer Schule 13:13  - 13:53 14:13 15:13

Nudelcenter 13:15  - 13:55 14:15 15:15

Heidebergstraße  - 13:29  -  -  -

Mautitz, Wendeplatz  - 13:35  -  -  -

Aushang

Kinder aus Gebieten: Mautitz, Merzdorf und Weida

Online Fahrplan Linie B:

https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/riesa/b-rie_2023-12-10.pdf


Kinder aus Gebieten: Innenstadt Riesa, Lommatzsch, Stauchitz und Zehren

HINFAHRT Linien 430, 431, 445 Option 1 /431 Option 2 /445 Option 3 /431 Option 4 /430

Pausitz Kirche 06:18 06:46 07:18 07:30

Pausitz Wendeplatz 06:20 06:47 07:20 07:31

Straße der Freundschaft 06:22 06:49 07:22 07:33

Pausitzer Straße 06:24 06:51 07:24 07:35

Sachsenhof 06:25 06:52 07:25 07:36

Alexander-Puschkin-Platz 06:27 06:54 07:27 07:38

 R.-Breitscheid-Straße 06:28 06:54 07:28 07:39

430= Richtung Lommatzsch über Mehlteuer und Prausitz

431= Richtung Staucha/Lommatzsch über Stauchitz

445= Richtung Zehren über Kobeln und Prausitz

Online Fahrplan Linie 430: Aushang

Online Fahrplan Linie 431: Aushang

Online Fahrplan Linie 445: Aushang

RÜCKFAHRT Linien 430, 431, 445 Option 1 /430 Option 2 /445 Option 3 /431 Option 4 /445

 R.-Breitscheid-Straße 12:28 12:37 13:15 13:38

Alexander-Puschkin-Platz 12:30 12:39 13:17 13:40

Sachsenhof 12:31 12:40 13:18 13:41

Pausitzer Straße 12:32 12:41 13:19 13:42

Straße der Freundschaft 12:33 12:42 13:20 13:43

Pausitz Wendeplatz 12:35 12:44 13:22 13:45

Pausitz Kirche 12:36 12:45 13:23 13:46

https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/regional/430.pdf
https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/regional/431_2023-08-21.pdf
https://www.vg-meissen.de/download/fahrplan/regional/445_2024-02-25.pdf

